第５号様式（第１１条関係）
知多市お祝い事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日
　知多市長　　　　　　　　様
　申請者　住　　　所
　　　　　団　体　名
　　　　　代表者氏名
　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]
　　　　　年　　月　　日付け知多市　指令　第　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、次のとおり報告します。

	補助事業の名称

	交付決定額
	円

	実施期間

	添付書類
	１　事業報告書
２　収支決算書
３　前２項に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類